
1

aktuality

Sněmovna asi změní návrh úprav pro dávky na pomůcky postiženým

vloženo: 21.3.2017, 12.02

Navrhované zmírnění podmínek pro poskytování dávek na takzvané zvláštní pomůcky zdravotně postiženým
lidem sněmovna asi upraví. Změny v novele příslušného zákona, jak ji připravili Vít Kaňkovský a Jan Bartošek
(oba...

Konference "Matky vítány"

vloženo: 10.3.2017, 20.52

POMOCI MAMINKÁM PŘI NÁVRATU DO ZAMĚSTNÁNÍ. Právě toto téma bylo ústředním motivem dnešní
konference MATKY VÍTÁNY.

Za vážnou újmu po očkování by měl být odpovědný stát, uznává ministerstvo

vloženo: 6.3.2017, 21.26

Téma odpovědnosti státu za očkování se znovu dostává do popředí. Ačkoli Ústavní soud již dva roky hlasitě
volá po odškodňování újmy na zdraví vzniklé povinným očkováním, ministerstvo zaspalo. Slibovaný návrh...



2

Od 8. března začíná festival Třešťské divadelní jaro

vloženo: 5.3.2017, 14.09

Třešťské divadelní jaro je jednou z nejstarších přehlídek ochotnického divadla. Jeho šestapadesátý ročník
odstartuje v Kulturním domě v Třešti již 8. března a potrvá celých deset dní. Nad celou prestižní...

Budou opět v Křižanově zastavovat rychlíky?

vloženo: 23.2.2017, 22.07

Ministerstvo obnovení zastávky nechystá, kraj chce dál jednat Křižanov – Jak to bude s rychlíky v Křižanově,
kde přestaly v prosinci stavět? Obnoví se jejich zastávka?



3

Cochemská praxe ve Sněmovně již podruhé

vloženo: 20.2.2017, 16.08

V pátek 17. února 2017 si v prostorách Poslanecké sněmovny předávali zkušenosti soudci, advokáti, sociální
pracovníci a další profese činné v opatrovnických řízeních se zaváděním principů tzv. Cochemské praxe.
Záštitu nad odborným...

Poslanec Kaňkovský na Žďársku: sociální zařízení, ale i dětská psychiatrie a varna pervitinu

vloženo: 15.2.2017, 22.20

Poslanec Vít Kaňkovský absolvoval 15. února v doprovodu okresního předsedy KDU-ČSL Radka Pátka
poslanecký den na Žďársku.



4

Odborníci chtějí změny v českém opatrovnickém soudnictví

vloženo: 13.2.2017, 15.17

Tisková zpráva, 13. 2. 2017 V pátek 17. února 2017 proběhne v Poslanecké sněmovně odborný seminář o
tzv. cochemské praxi, který představí praktické zkušeností soudů a dalších profesí činných v...

Odpověď ministra dopravy na interpelaci – zrušení zastávky rychlíků v městysi Křižanově

vloženo: 10.2.2017, 22.41

Budou zastavovat rychlíky v Křižanově nebo ne? Tak opravdu nevím, co si myslet. Minulý týden přinesla
média zprávu o tom, že vedení kraje dojednalo obnovení zastávky rychlíků v Křižanově. Říkal...



5

Pozměňovací návrh zjednodušuje servis, revize a instruktáž zdravotnických prostředků

vloženo: 7.2.2017, 19.40

Do Poslanecké sněmovny PČR byl předložen návrh změny zákona o zdravotnických prostředcích. Současné
znění zákona ukládá poskytovatelům zdravotních služeb zajistit provádění odborné údržby a oprav
zdravotnických prostředků, přičemž tento servis...

Zvláštní pomůcky pro handicapované by mohly být dostupnější

vloženo: 2.2.2017, 07.48

Podmínky pro poskytování dávek na takzvané zvláštní pomůcky zdravotně postiženým lidem by se mohly
zmírnit. Změny, které navrhli lidovečtí poslanci už loni v září, ve středu sněmovna v prvním kole...



6

Zdravotně postižení si zaslouží naši pozornost

vloženo: 31.1.2017, 23.13

Každý z nás má ve svém bližším či širším okolí člověka, který si nese životem nějaký zdravotní handicap.
Zdravotně postižení mají nelehkou životní cestu, kromě každodenního zvládání zdravotních obtíží se...

Odškodnění za následky povinného očkování - bohužel stále v nedohlednu

vloženo: 24.1.2017, 11.19

Ústní interpelace na ministra zdravotnictví Miloslava Ludvíka ve věci odškodnění za následky povinného
očkování.



7

Novelu insolvenčního zákona poslanecká sněmovna schválila, čeká na ni ještě jedna

vloženo: 20.1.2017, 11.19

Poslanecká sněmovna v prosinci schválila ve třetím čtení vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) a některé další zákony....

Zrušení zastávky rychlíků v Křižanově - kdo za to může?

vloženo: 19.1.2017, 18.45

Ústní interpelace na ministra dopravy Dana Ťoka ve věci zrušení zastávky rychlíků v městysi Křižanově.



8


